CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự Do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ỨNG CỬ

THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN MÁY - THIẾT BỊ DẦU KHÍ ĐÀ NẴNG

Kính gửi: Công ty cổ phần Máy – Thiết bị Dầu khí Đà Nẵng

Tôi tên là: …………………………………………………………………………

CMND số: ………………..Ngày cấp: ……../……./……..Nơi cấp: ……………

Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………........

Trình độ học vấn: ……………………………….Chuyên ngành: ………………

Hiện đang sở hữu: …………..cổ phần (Bằng chữ………………………………)

Chiếm:…....% vốn Điều lệ của Công ty cổ phần Máy – Thiết bị Dầu khí Đà Nẵng.

Sau khi nghiên cứu các quy định về quyền của cổ đông; các tiêu chuẩn, điều

kiện làm thành viên Hội đồng quản trị và các tài liệu, quy định pháp luật có liên quan ;

tôi thấy đủ điều kiện ứng cử tham gia Hội đồng quản trị của Công ty cổ phần Máy –

Thiết bị Dầu khí Đà Nẵng.

Đề nghị Công ty cổ phần Máy – Thiết bị Dầu khí Đà Nẵng cho tôi được ứng cử

tham gia thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Máy – Thiết bị Dầu khí Đà

Nẵng.

Tôi cam kết đáp ứng đầy đủ các tiêu chuẩn, điều kiện trở thành thành viên Hội

đồng quản trị của Công ty và chịu trách nhiệm hoàn toàn về tính chính xác, trung thực và

hợp pháp của việc ứng cử này.

Tôi xin đính kèm Sơ yếu lý lịch theo đơn này.

Trân trọng cảm ơn !

 ……………., ngày ……tháng ……năm 2021

CỔ ĐÔNG

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)